
1 
 

Dobrovolný svazek obcí VITORAZSKO 
nám. T.G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 

 
Zápis ze shromáždění starostů Svazku obcí Vitorazsko 

 
konaného dne 11. prosince 2023 v 15,00 v zasedací místnosti Obecního úřadu 
v Rapšachu 
 
Přítomni členové:  
 Město Suchdol nad Lužnicí, Mgr. Pavel Mráček, starosta 
 Město České Velenice, starosta  ing.Jaromír Slíva 
 Obec Dvory nad Lužnicí, ing. Tomáš Trsek, starosta  
 Obec Halámky, Jan Prokeš, starosta 
 Obec Nová Ves, Josef Dlabík, starosta 
 Obec Rapšach, JUDr. Lenka Cvrčková, starostka 
 
 
 
Konstatuje se, že shromáždění je usnášeníschopné. 
 
 
Program: 
 

1. Zahájení 

2. Rozpočet DSO na rok 2024 

3. Střednědobý výhled DSO na léta 2025 až 2026 

4. Členský příspěvek pro rok 2024, příspěvek pro TOT 2024 

5. Inventarizace za rok 2023 

6. Ukončení zasedání 

 
 

1) JUDr. Lenka Cvrčková zahájila shromáždění. Seznámila přítomné 
s projednávaným programem . 

 
Bez připomínek. 
 
 

Hlasování: 6/0/0 
 

2) Předložen rozpočet DSO pro rok 2024 ke schválení. Návrh řádně zaslán na 
všechny členské obce a města 23.11.2023. 

 
Usnesení: Shromáždění starostů DSO Vitorazsko schvaluje rozpočet DSO 
na rok 2024. 
Hlasování: 6/0/0 
 



2 
 

 
3) Předložen střednědobý výhled DSO na léta 202¨5 až 2026 ke schválení. 

Návrh řádně zaslán na všechny členské obce a města. 
  

Usnesení: Shromáždění starostů DSO Vitorazsko schvaluje střednědobý 
výhled DSO na léta 2025 – 2026 
 
Hlasování: 6/0/0 
 

4) Shromáždění starostů odsouhlasilo výši členského příspěvku pro rok 2024 
podle schváleného rozpočtu. Shromáždění starostů odsouhlasilo poskytnutí 
příspěvku Turistické oblasti Třeboňsko na rok 2024 ve výši podle schváleného 
rozpočtu. Bude vypracována darovací smlouva, která bude k datu úhrady 
zveřejněna na www. stránkách DSO.  
 

Hlasování 6/0/0 
 
 

5) Předsedkyně předložila návrh plánu inventarizace majetku DSO a 
inventarizační komise a revizní skupiny pro inventarizaci majetku DSO za rok 
2023. Inventarizace proběhne do 19. ledna 2024 a do komise jsou jmenováni 
tito členové, kteří byli zároveň zvoleni členy revizní skupiny: 

 MgA. Matouš Řeřicha 
 JUDr. Lenka Cvrčková 
 Jaroslava Holánková 

Byla zahájena činnost revizní komise pro rok 2023, která do 19. ledna 2024 
podá zprávu o provedené revizi hospodaření DSO za rok 2023. 

 
Hlasování 6/0/0 
 
6) Předsedkyně svazku ukončila zasedání.  

Zapsala: JUDr. Lenka Cvrčková 
Ověřovatel zápisu: MgA. Matouš Řeřicha 
V Rapšachu 11. prosince 2023 
 

 
 
 


